「様式１」
　　　　　　　　※実施１週間前までに提出
令和２年　　月　　日
草津市スポーツ少年団
本部長　村上　嘉寛　様
　　　　　　　　スポーツ少年団
代表者
報告者
報告者携帯

他府県交流試合等届
この度、当スポーツ少年団では下記のとおり他府県交流試合を実施いたしたく、 他府県交流試合等届を提出いたします。
	実施日
	令和　年　月　日（　）～令和　年　　月　　日（　）

	遠征先
	府
県
	郡
市

	会場名

	参加人数
	総勢　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（指導者　名、役員・スタッフ　名、団員　　名、保護者　名）

	対戦チーム名

	内容
	合同練習　・　練習試合　・　大会　・その他（　　　　）

	大会名等

	移動手段

	宿泊を伴う場合
	・宿泊日
令和　年　　月　　日　～　　月　　日　（　　日間）
・宿泊先名
住所：
電話：